
Id: EC9E10B1-58B4-4350-89DF-205D7F9E109F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 386/Z/18 

WÓJTA GMINY ZGORZELEC 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie: Wieloletnie Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994  z późn. zm.) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.). 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr 308/17 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zgorzelec, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: EC9E10B1-58B4-4350-89DF-205D7F9E109F. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 386/Z/18 

Wójta Gminy Zgorzelec 

z dnia 20 września 2018 r.      

W budżecie Gminy Zgorzelec na 2018 rok zaplanowano zaciągnięcie kredytu długoterminowego w kwocie 

8.999.900 zł. Przedmiotowy kredyt zostanie przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych oraz na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu gminy.   

Pierwotnie, spłata przedmiotowego kredytu długoterminowego miała obejmować lata 2020-2028. Jednak 

z uwagi na przewidywany i prognozowany wzrost dochodów własnych od 2019 r. (z tytułu podatku od 

nieruchomości od osób prawnych), pozwala na skrócenie okresu kredytowania na lata 2019-2026, co przyczyni 

się m.in. do obniżenia kosztów obsługi ww. kredytu. 

Zmiany dokonane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec dotyczą jedynie planu rozchodów w 

latach 2019-2026, co jest konsekwencją skrócenia okresu, na jaki zaciągnięty zostanie kredyt długoterminowy 

zaplanowany w budżecie Gminy Zgorzelec na 2018 r.  


